



DANIA PAPIR ApS

CVR-nr. 34 07 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014.

Peter Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANIA PAPIR ApS Tyr sigvej 4 9870 Sindal
	CVR-nr.: 34 07 45 34
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Vammen
Revision	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Twentyfour Management ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dania Papir ApS leverer forarbejdet papir og karton i ruller og ark, og tilbyder et bredt sortiment i emballage og specialpapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.950 t.kr. mod 4.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dania Papir ApS har rejst krav på i alt t.kr 670 mod rådgivere, der medvirkede ved køb af virksomhed. Denne sag verserer stadig, hvorfor kravet ikke er indtægtsført i årsrapporten for 2013.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling og overskud de kommende år, hvorved anpartskapitalen kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.949.603	4.064.368
3 Personaleomkostninger	-2.961.572	-3.565.158
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-287.896	-270.146
Andre driftsomkostninger	-18.242	-484.010
Driftsresultat	-318.107	-254.946
4 Andre finansielle omkostninger	-434.425	-448.841
Resultat før skat	-752.532	-703.787
Skat af årets resultat	180.397	167.290
Årets resultat	-572.135	-536.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-572.135	-536.497
Disponeret i alt	-572.135	-536.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	906.324	1.105.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.676	53.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.000</u>	<u>1.158.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>996.000</u>	<u>1.198.396</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.008.443	2.048.764
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.443</u>	<u>2.048.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.536	621.884
Udskudte skatteaktiver	347.687	167.290
Andre tilgodehavender	24.624	32.860
Periodeafgrænsningsposter	74.031	58.123
Tilgodehavender i alt	<u>1.324.878</u>	<u>880.157</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.333.321</u>	<u>2.935.620</u>
Aktiver i alt	<u>4.329.321</u>	<u>4.134.016</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.108.633	-536.497
	Egenkapital i alt	-1.028.633	-456.497
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.345.459	2.037.743
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.345.459	2.037.743
	Gæld til pengeinstitutter	681.336	489.277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.113.273	1.278.601
	Anden gæld	1.217.886	784.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.012.495	2.552.770
	Gældsforpligtelser i alt	5.357.954	4.590.513
	Passiver i alt	4.329.321	4.134.016
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer for de kommende år positive driftsresultater, hvorved selskabskapitalen reetableres. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående forventninger regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et skatteaktiv som følge af skattemæssig underskud. Det samlede skatteaktiv for selskabet er beregnet til 348 t.kr., hvoraf selskabets ledelse har valgt at indregne 348 t.kr. i balancen. Indregningen er foretaget under hensyntagen til den forventede indtjening i selskabet de kommende år.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.539.367	2.944.962
Pensioner	272.726	309.928
Andre omkostninger til social sikring	25.433	66.584
Personaleomkostninger i øvrigt	124.046	243.684
	<u>2.961.572</u>	<u>3.565.158</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	434.425	448.841
	<u>434.425</u>	<u>448.841</u>

Noter**5. Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013	50.000
Kostpris 31. december 2013	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	30.000

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-536.498	0
Årets overførte overskud eller underskud	-572.135	-536.497
	-1.108.633	-536.497

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.027 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.008 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	879 t.kr.
Driftsinventar og materiel	924 t.kr.
Goodwill	30 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende finansiel leasing af driftsmateriel med en årlig ydelse på 133 t.kr og med en samlet forpligtelse på 238 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twentyfour Management ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Twentyfour Management ApS